

Frisk Fisker IVS

Søndre Kajgade 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 25 56 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Esad Copelj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisk Fisk en IVS Søndre Kajgade 4 8500 Grenaa
	Telefon: 86321470
	CVR-nr.: 37 25 56 88
	Stiftet: 26. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Esad Copelj, Bakkehegnet 73, 8500 Grenaa Nikolaj Lunding Andersen, Sønder Allé 5, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparkassen Djursland, Sønderport 2, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med salg af fisk og drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.241.194	1.115.889
1 Personaleomkostninger	-1.131.273	-847.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.150	-122.704
Resultat før finansielle poster	-16.229	145.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.322	-119.408
Resultat før skat	-132.551	26.341
Skat af årets resultat	0	-5.826
Årets resultat	-132.551	20.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.515
Disponeret fra overført resultat	-132.551	0
Disponeret i alt	-132.551	20.515

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	52.310	86.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.310</u>	<u>86.910</u>
4 Grunde og bygninger	640.846	605.025
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.431	280.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>875.277</u>	<u>885.907</u>
6 Deposita	9.498	9.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.498</u>	<u>9.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>937.085</u>	<u>982.315</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>247.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.350	10.790
Udskudte skatteaktiver	104.941	104.941
Andre tilgodehavender	51.296	57.601
Tilgodehavender i alt	<u>189.587</u>	<u>173.332</u>
Likvide beholdninger	74.863	5.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.450</u>	<u>238.736</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.535</u>	<u>1.221.051</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	-515.457	-382.906
	Egenkapital i alt	-514.457	-381.906
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	921.086	1.038.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.086</u>	<u>1.038.230</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.100	110.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	34.847
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.528	202.263
	Anden gæld	347.278	217.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.906</u>	<u>564.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.962.992	1.602.957
	Passiver i alt	1.448.535	1.221.051
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	-403.421	-402.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.515	20.515
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	-382.906	-381.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.551	-132.551
	1.000	-515.457	-514.457

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.105.167	806.726
Andre omkostninger til social sikring	14.674	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	11.432	32.095
	1.131.273	847.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.322	119.408
	116.322	119.408
	31/12 2019	31/12 2018
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	173.000	173.000
Kostpris 31. december 2019	173.000	173.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-86.090	-51.490
Årets afskrivninger	-34.600	-34.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-120.690	-86.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	52.310	86.910
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	655.560	655.560
Tilgang i årets løb	52.320	0
Kostpris 31. december 2019	707.880	655.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.535	-34.145
Årets afskrivninger	-16.499	-16.390
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-67.034	-50.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	640.846	605.025

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	502.000	502.000
Tilgang i årets løb	28.600	0
Kostpris 31. december 2019	530.600	502.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-221.118	-149.404
Årets afskrivninger	-75.051	-71.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-296.169	-221.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	234.431	280.882
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	9.498	9.498
Kostpris 31. december 2019	9.498	9.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.498	9.498
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.037.186	1.148.230
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.100	-110.000
	921.086	1.038.230
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	386.500	591.310
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.037 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	247.000 kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.350 kr.	
Driftsmidler og inventar	234.431 kr.	
Goodwill	52.310 kr.	

Noter

9. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.
